VII. - SACRA CONGREGATIO INDICIS. 

» Ian. 4 Decretum de prohibitione quorumdam librorum. . . 157 

» Iulii 5 Decretum quo prohibentur quidam libri 554 

VIII. - SACRA CONGREGATIO RITUUM. 

1908 Nov. •-. 6 VICARIATUS APOSTOLICI HONG-KONG. De modo se ge
rendi in canendis hymnis coram SSmo Sacramento 

158 

» » 6 ANDRIEN. De consecratione altaris per se stantis et cum 

mensa a quatuor columnellis sustentati . . . . » 

» 13 COMPOSTELLANA. Circa usum quorundam instrumento-

251 

» » 13 CONCORDIEN. De altaribus fixis cum mensa ex pluribus 
lapidibüs composita, vel cum medio lapide reliquia-

252 

» » 20 COMPOSTELLANA. Cadavera sacerdotum indui possunt 

•253 

» » 27 ROMANA. De nutriendis lampadibus SSmi Sacramenti 

159 

» » 27 Instructio pro editoribus librorum liturgicorum cum 

» 

>> Dec. 4 MONIALIUM CONCEPTIONIS'!ARUM. Circa ix lectionem festi 
currentis, versiculos ad vesperas et laudes, ac anti
phonam pro n vesperis in Officio B. M. V. Imma
culatae monialibus Conceptionistis concesso . . . 253 

» » 9 Decretum de constituenda Congregatione particulari ad 

causas minoris momenti Servorum Dei pertra
ctandas 160 

» » 9 LUGDUNEN. Decretum introductionis causae pro beati
f i c a t i o n e Ven. Claudii Colin . . . . . . . . . 161 

» » 9 MECHLINIEN. Decretum confirmationis cultus Ven. Ioan
nis Rusbrocbio 164 

» » 13 AURELIANEN. Decretum super approbatione miraculorum 
Ven. Ioannae de Arc 167 

» » 13 BAIOCEN. Decretum super tuto pro beatificatione Ven. 

Ioannis Eudes 169 
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Dec. 
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Mart. 

DIE 

13 

13 

18 

io 

19 

18 

18 

SINARUM seu MANILEN. Decretum super tuto pro beati
ficatione Ven. Francisci de Capillas 

COCHTNQUINEN. TuNQuiNEN. et SINARUM. Decretum super 
tuto pro beatificatione Ven. Theodori Cuénot, Ioan
nis Petri Néel, Petri Francisci Néron, Theophanis 
Vénard et sociorum 

NEO-EBORACEN. De vetito choro liturgico virorum simul 
cum mulieribus 

EREMITARUM CAMALDULENSIUM CONGREGATIONIS MONTIS 

CORONAE. An Priores Camaldulenses sub nomine 
Praelatorum provincialium comprehendantur. . . 

SANCTIMONIALIUM ORDINIS S. BENEDICTI, De responsoriis, 
evangeliis et homiliis in Officio B. M. V. apud mo
niales Ordinis S. Benedicti . . . . 

AURELIANEN. Decretum de tuto pro beatificatione Ve
nerabilis Ioannae de Arc 

VINDOBONEN. Decretum de approbatione miraculorum 
pro canonizatione B. Clementis Mariae Hofbauer. 

Decretum quo instituitur Commissio oeconomica pro 
solemni canonizatione BB. Iosephi Oriol et Clemen
tis Hofbauer